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Range-couverts OrgaTray 470 pour tiroir et tiroir a I'anglaise
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Hettich

Caractéristiques produit

Marque Hettich

Largeur (en mm) 324

Modeéle OrgaTray 470

Matiere Plastique

Spécificité Utilisable pour des largeurs variables a partir d'une largeur extérieure

de caisson de 400 mm. 2 piéces peuvent étre montées a partir de
largeur de corps de meuble de 800 mm.

Hauteur (en mm) 49
Largeur minimum (en mm) 450
Secteur - Page catalogue 8-168

Caractéristiques techniques

REFERENCE COLORIS LONGUEUR PRIX
NOMINALE (EN MM)

HET8860 Argent 500 42,84 €
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TRENOIS
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REFERENCE

HET8861
HET8862
HET8863
HET8864

HET8865

COLORIS

Argent
Blanc
Blanc

Gris anthracite

Gris anthracite
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LONGUEUR
NOMINALE (EN MM)

550

500

550

500

550
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45 000 produits en livraison

PRIX

44,48 €
42,84 €
44,48 €
42,84 €

44,48 €
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