

Agencement et aménagement > Aménagement de cuisine > Range-couverts >

## Range-couverts OrgaTray 470 pour tiroir et tiroir à l'anglaise



### Caractéristiques produit

Marque	Hettich
Largeur (en mm)	324
Modèle	OrgaTray 470
Matière	Plastique
Spécificité	Utilisable pour des largeurs variables à partir d'une largeur extérieure de caisson de 400 mm. 2 pièces peuvent être montées à partir de largeur de corps de meuble de 800 mm.
Hauteur (en mm)	49
Largeur minimum (en mm)	450
Secteur - Page catalogue	8-168

### Caractéristiques techniques

RÉFÉRENCE	COLORIS	LONGUEUR NOMINALE (EN MM)	PRIX
<a href="#">HET8860</a>	Argent	500	42,84 €

RÉFÉRENCE	COLORIS	LONGUEUR NOMINALE (EN MM)	PRIX
<a href="#"><b>HET8861</b></a>	<b>Argent</b>	<b>550</b>	<b>44,48 €</b>
<a href="#"><b>HET8862</b></a>	<b>Blanc</b>	<b>500</b>	<b>42,84 €</b>
<a href="#"><b>HET8863</b></a>	<b>Blanc</b>	<b>550</b>	<b>44,48 €</b>
<a href="#"><b>HET8864</b></a>	<b>Gris anthracite</b>	<b>500</b>	<b>42,84 €</b>
<a href="#"><b>HET8865</b></a>	<b>Gris anthracite</b>	<b>550</b>	<b>44,48 €</b>